OTUET YMPABAAKOUWEN OPFTAHU3ALINN
00O "Cdepa™
MEPEA COBCTBEHHUKAMW MOMELWEHWW O BbIMOJIHEHUW 4OTOBOPA MO
YMPAB/JTEHNKO MHOITOKBAPTVPHBIM JOMOM 3A 2021 roj
00O «Cchepa» 06Cny>KMBAET XWUMON JOM Ha OCHOBaHMM JOroBopa oT «31» gekabpsa 2014 r.
1. O6uwme cBefeHNSA 0 MHOTOKBaApPTUPHOM [AOMe:

Ajpec MHOrokBapTupHoro goma: yn. CtenaHa NoBxa gom 2
O6was nnowaab MHOFOKBapTUPHOIO foMa
B Tom uucne:
a) XuUnbix nomeweHnii (0bwas nnowagb KeapTmp)
6) He XXW/bIX NOMELLEHWI
(o6wan naowagb HEXNU/bIX MOMELLEHWNIA)

3339,30 KB.M;

3339,30 KB.M;

KB.M.

2.0TYeT no 3aTpaTaM Ha COAep>KaHWe, PpeMOHT 06LEro UMyLLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM LOMe U KOMMYHa/lbHble
YCNyru 3a 0TYeTHbI nepuog
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2

[oxoa oT caauu B apeHay pasmelleHns obopygosanus 3a 2021 rog - 9 QO0py6.

Buabl ycnyr

CogepxxaHue o6Lero
MMYyLLECTBA, B TOM 4uCe:

CopfepxaHue o6Lero
nmyuectsa MK/

XB B uenax cogepxaHua MK/

B B uenax cogepxauna MK/

BopooTBefieHne B Lenax
cofepxaHua MKJ

ONEKTPOIHePrusa B Lensax
cofepxanus MK

TeKyLWwnin peMoHT

Mnowagb
foma

3 339,30

3 339,30

3 339,30

3 339,30

3 339,30

3 339,30

CtoMmocCTb
(paboT) ycnyr
py6./mM206Lei

nnowagm

38,04

37,71

0,33

0,00

mapT

AHBapb-

CTtenaHa lNoBxa 2

2021r.
CTonmocTb
(paboT) ycnyr
py6./M2anpenb-
fekabpb 2021
roga

38,05

37,71

0,34

8,97

Pacxop cpeacTs OT apeHfbl  0pyo6.
K Tapud ¢
OMMYHasnbHble yCAyru, B TOM 01.01.2021r.,
yucne
pyo6.

1  XonopgHoe Bof0OCHabXeHUe 41,93
2 opsyee BofocHabxeHue 173,34
3 BopooTBefeHune 47,83
4 OTonneHune 1869,31

MocTynuno Npeano>KeHuii, 3asBneHnii 1 >Kanob cobCTBEHHUKOB MOMELLEHWNIA BCErO:

Tapug c
01.07.2021r.,

py6.

43,34
179,22
49,44

1932,86

HauwncneHo B 2021r.,
py6.

210 728,68
661 442,63
425 333,33
1880 766,17

HauwucneHo B
2021r.

1560 529,97

1511 100,24

22 736,39

3 265,25

13 423,50

10 004,59

269 582,31

OnnayeHo B 2021
r., py6.

211 214,06
649 605,33
427 554,43
1846 300,19

13wT.

BbinonHeHo OnnayeHo B
pa6boT B 2021r. 2021r.
1560 529,97 1567 166,25

1511 100,24 1503 848,79

22 736,39 26 720,15
3 265,25 5 936,84
13 423,50 13 305,37
10 004,59 17 355,10

279 058,61 269 550,71

KonnuecTBO MMeIOLLMXCA CydaeB HapyLLeHUs NepuoguYHOCT M NpefoCcTaBNeHnss KOMMYHabHbIX yenyr - OWT.
BpyueHo npeaynpe>kaeHuii o 3agomkeHHocTy B 2021 rogy- 61 WwT.

MopgaHo HapacCMOTpPeHNE UCKOBbIX 3asaBneHuii 3a 2021 rog- 0 wT. Ha cymmy - 0py6.
3akKno4yeHo 4OroBOpPOB HapecTpPYKTYypusauuo 3agonkeHHocTu 3a 2021 rog - O WwT.



OTueT 0 (haKTUYECKN BbIMOTHEHHbIX paboTax Mo TeKyLWeMy PeMOHTY 00LLero MMyLLecTBa B

A WO N

MHOroKBapTUpHOM Aome no agpecy: CTenaHa NosBxa 4.2

Buabl ycnyr

PeMOHT noavesga 4-nogbess

PeMOHT Tambypa 4-nofbess,

3ameHa noyToBbIX AWMKOB 4-noAbess,

YcTaHOBKa Benonapkosku 1,2,3,4-noavesq

YcTaHOBKa fBepHOro 650ka B MofBa/ibHOE
nomeuleHne (Btopasa asepb) 1,2,3,4-noavesn (1
fiBepb)

3aMeHa CBeTUNbHUKOB, 4-1i noA.(Tam.)

MoBepka npn6opos XBC (06s3aTeNbHbIN BUS
paboT)
NTOrO:

OupekTtop

En.nsme
peHnsa

T

T

T

T

T

T

KOM

Kon-Bo

1

1
15

B. B. lNo3HAKOB

CTtonmocTb

100 000,00

20 000,00
6 001,00

100 000,00

32 903,61

2 454,00

17 700,00
279058,61

MHdopmaumsa HaxogmTcsa Ha canTe "TUCKKX" nHa canTe YK www.sfera86.ru
Bonpocbl MO>KHO 3agaThb Ha email: Komfortdom-Kogalym@yandex.ru


http://www.sfera86.ru
mailto:Komfortdom-Kogalym@yandex.ru

